EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 010/2025, COM BASE
NO ART. 95 §II DA LEI 14.133/2021

EXTRATO DE CONTRATO N° 201105/2025. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ESCOLA
CRISTA EVANGELICA DE PRESIDENTE DUTRA LTDA, INSCRITA NO
CNPJ DE Nº 15.063.547/0001-03. VALOR: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E
QUINHENTOS REAIS). ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
010/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A OFERTA DE FORMAÇÃO CONTINUADA, DESTINADA À
IMPLANTAÇÃO DO CURRÍCULO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL, NO ÂMBITO DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE DUTRA/MA.